
Uchwała Nr 13/2025/2026 

Rady Dziedziny Sztuki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzenta rozprawy doktorskiej  

Rada Dziedziny Sztuki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie art. 190 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.)., uchwala, co następuje: 

 

wyznacza się pro f.  dr hab. Elżbietę Krzemińską (UMCS w Lublinie)   

na recenzenta rozprawy doktorskiej mgra Sebast iana Sikory „Lubię wracać 

tam. Nowe aranżacje polskiej piosenki”.  Problemy wykonawcze, stylistyczne  

i  interpretacyjne.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


